Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN

Câmara Municipal do Pato Branco

~11111111111 1~111111111111111im11
PROTOCOLO GERAL 167012020
Data: 1710612020 - Horário: 16:54

LeglslaUvo - REQ 106412020

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1064/2020

Reiterando: Requer à Secretaria Municipal de
Agricultura que analise e manifeste-se
tecnicamente a respeito do Projeto de Lei nº
1/2019, de autoria do vereador Carlinho Antonio
Polazzo - DEM, que Institui o sistema de
recuperação e conservação de estradas rurais
de Pato Branco e dá outras providências; para
que posteriormente se possa exarar parecer.

Os vereadores que abaixo assinam, membros da Comissão de Políticas
Públicas, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requerem seja oficiado ao
Secretário Senhor Clodomir Luiz Ascari - Secretaria Municipal de Agricultura (Rua
Caramuru, 271 Centro, CEP: 85501-060), reiterando pedido para que analise e manifeste-se
tecnicamente a respeito do Projeto de Lei nº 1 /2019, de autoria do vereador Carl inho
Antonio Polazzo, que institui o sistema de recuperação e conservação de estradas rurais de
Pato Branco e dá outras providências.

O referido projeto está em tramitação nesta comissão, para que
posteriormente se possa exarar parecer.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de junho de 2020.

Ronalce Moacir lchiavan - PSD

rei d ~b'-- P
(Membro)

(Preside te)

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
18J http://www.patobranco.pr. leg.br / vereadorbiruba@patobranco.pr. leg.br